rabilibus et religiosis dominis karthuse/siensibus anno domini M^o cccc^o xvij^o. // Dann der
Vers: Qui io ponatur et Hansil associatur /
Et res iungatur quis scripsit sic vocatur. /

Fol. 269^v - 276^v - alphabetisches Sachregister.

Dann: Explicit Tabula super compendium / theol. Sub anno domini M^o cccc^o / decimo
octavo proxima feria quarta / post Dionisii videlicet iij Idus octobris.

Stegmüller, Rep. sent. 1, 236f. Nr. 484 (Hs. erwahnt)

— / —

Vergl. Johannes Rigaldi, Comp. Theol. : Wadding, scriptores ordinis minorum,
ed. II. Romae 1650 Fol. 224 Spalte a.

— / —